
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/143/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

a) zwiększenia wydatków majątkowych, 

b) przeniesienia wydatków bieżących między działami 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.  

– zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2017 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3; łączna kwota 

przychodów wynosi 1 343 160,03 zł /wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych/, zaś łączna kwota rozchodów wynosi 455 836,92 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 887 323,11 zł zostanie pokryty z wolnych środków. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 171 760,00 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 15 865 747,16 zł 

dochody majątkowe: 2 306 012,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 059 083,11 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 526 523,16 zł 

wydatki majątkowe: 4 532 559,95 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 7. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 1919



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/143/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Wydatki budżetu – 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 13552 3512 1388 2124 0 10040 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1581602,66 13552 3512 1388 2124 0 10040 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 86680 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 68180 68180 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87280 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 68180 68180 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 60680 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 50180 50180 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61280 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 50180 50180 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1919



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11100 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1685063,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1368024,29 1368024,29 817964,29 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 323600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323600 323600 0 0 

po zmianach 2008663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1691624,29 1691624,29 817964,29 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1685063,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1368024,29 1368024,29 817964,29 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 323600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323600 323600 0 0 

po zmianach 2008663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1691624,29 1691624,29 817964,29 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 525060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 525060 525060 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 323600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323600 323600 0 0 

po zmianach 848660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848660 848660 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 503790 399790 8790 0 8790 391000 0 0 0 0 104000 104000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

po zmianach 753790 399790 8790 0 8790 391000 0 0 0 0 354000 354000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 383000 279000 0 0 0 279000 0 0 0 0 104000 104000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

po zmianach 633000 279000 0 0 0 279000 0 0 0 0 354000 354000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

po zmianach 254000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254000 254000 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 19950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 119950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 19950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 119950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1919



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12221353,29 9930444 8659868 5777444 2882424 401000 694786 54790 0 120000 2290909,29 2290909,29 817964,29 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 674200 600 600 0 600 0 0 0 0 0 673600 673600 0 0 

po zmianach 12894953,29 9930444 8659868 5777444 2882424 401000 694786 54790 0 120000 2964509,29 2964509,29 817964,29 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4582527,16 4582527,16 194496,36 165947 28549,36 0 4388030,8 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4582527,16 4582527,16 194496,36 165947 28549,36 0 4388030,8 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1919



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/143/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 68 180,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
Budowa wodociągu rozdzielczego ø 110 dług. ok. 200  m, na terenie obejmującym działki 

i części działek nr 20/29, 20/27, 20/15 i 145 położonym w obrębie Morgowniki gm. Nowogród 
18 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 180,00 

   Plac zabaw dla dzieci, altana z zapleczem wielofunkcyjnym - Mątwica I i Mątwica II 28 390,00 

   Siłownia zewnętrzna + plac zabaw, ogrodzenie Jankowo Skarbowo, Jankowo Młodzianowo 21 790,00 

600   Transport i łączność 3 259 674,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 568 050,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi powiatowej ul. 11 Listopada-Jednaczewo 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 935,63 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 965 935,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 115,03 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 552 115,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 691 624,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 660,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 45  w Dzierzgach 51 145,00 

   Przebudowa dróg gminnych Szablak - Mątwica, Mątwica - Grzymały 375 000,00 

   
Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz z sieciami wod-kan 

i energetycznymi 
396 370,00 

   Wykonanie rurociągu drenarskiego przy drodze gminnej w Mątwicy 26 145,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 470,68 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 520 470,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 493,61 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 297 493,61 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Baliki-Ptaki /wykup gruntów/ 24 591,55 

   Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-Młodzianowie 408,45 

630   Turystyka 33 060,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 33 060,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 060,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku wodnego na odcinku miasta 

Nowogród 
33 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1919



801   Oświata i wychowanie 285 975,00 

 80104  Przedszkola  15 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 

   Instalacja internetowej sieci bezprzewodowej 8 400,00 

   Wykonanie monitoringu 6 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zmywarko-wyparzarka 8 000,00 

 80195  Pozostała działalność 262 775,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 775,00 

   

Termomodernizacja polegająca na zagospodarowaniu terenu i dociepleniu przegród 

zewnętrznych, wymianie pokrycia dachowego, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej budynku 

oraz wymianie wewnętrznej instalacji oświetleniowej wraz z budową instalacji fotovoltaicznej, 

wymianie instalacji c.o., budowie c.w.u. wraz z przebudową instalacji źródła ciepła: montaż 

pompy ciepła wraz z zewnętrzną instalacją dolnego źródła i drenażem odwadniającym 

262 775,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423 670,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

   
Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnym bilansie energii na terenie gminy 

Nowogród 
51 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 272 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 670,00 

   Plac zabaw, siłownia zewnętrzna w Nowogrodzie 72 670,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowogrodzie 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 254 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 254 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Chmielewie 129 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Grądach 125 000,00 

926   Kultura fizyczna 108 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego (stadionu) w Nowogrodzie /wykonanie trybun/ 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Kosiarka 8 000,00 

Razem 4 432 559,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1919



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/143/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 343 160,03 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 343 160,03 

Rozchody ogółem:  455 836,92 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 455 836,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1919


		2017-05-10T10:23:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




